עמ"י 11275/10/22 – רחמים אברהם בן חיים קקון נגד מדינת ישראל
בתי המשפט

עמ"י 11275-10-22 בבית המשפט המחוזי בירושלים

תאריך: י"ב תשרי תשפ"ג, 07 אוקטובר 2022 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

העורר
רחמים אברהם בן חיים קקון

ע"י ב"י יוסף רועי אטיאס
בעניין:

נ ג ד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

1. בפני ערר על החלטת בית משפט השלום שניתנה ב"פתקית". ההליך שגוי מיסודו ככל שהוגדר הליך זה כ-

מצוי בו בהליך נקודתי חוזר לעיון אלא ימים", ל"מעצר בבקשה החלטה ברקע אין באשר זאת, "עמ"י".